
 

 

POSTANOWIENIE NR DCZ-532-16/2019 

KOMISARZA WYBORCZEGO W CZĘSTOCHOWIE I 

z dnia 27 sierpnia 2019 r. 

w sprawie podziału Gminy Lelów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Częstochowie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Lelów na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 

siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2.  Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3.  Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Lelów, Wojewodzie Śląskiemu oraz Państwowej 

Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

przez Komisarza Wyborczego w Częstochowie I w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Lelów. 

 

  

 
Komisarz Wyborczy w Częstochowie I 

 

 

Lidia Dudek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 sierpnia 2019 r.

Poz. 5723



Załącznik do postanowienia Nr DCZ-532-16/2019 

Komisarza Wyborczego w Częstochowie I 

z dnia 27 sierpnia 2019 r. 

 

Podział Gminy Lelów na stałe obwody głosowania 

Nr obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 sołectwa: Biała Wielka, Gródek Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Białej Wielkiej 

Biała Wielka 153, 42-235 Lelów 

 

 

2 sołectwo Drochlin Budynek byłej szkoły podstawowej 

w Drochlinie 

Drochlin 73, 42-235 Lelów 

3 sołectwa: Lelów, Mełchów, Paulinów, Turzyn, 

Zbyczyce 

Hala sportowa 

Zespołu Szkolno Przedszkolnego 

w Lelowie 

ul. Szczekocińska 41, 42-235 Lelów 

 

lokal dostosowany do potrzeb 

wyborców niepełnosprawnych 

4 sołectwo Nakło Szkoła Podstawowa w Nakle 

Nakło 197, 42-235 Lelów 

 

 

5 sołectwa: Celiny, Konstantynów, Podlesie, 

Skrajniwa 

Świetlica Wiejska w Podlesiu 

ul. Krótka 3, 42-235 Lelów 

 

lokal dostosowany do potrzeb 

wyborców niepełnosprawnych 

6 sołectwa: Lgota Błotna, Lgota Gawronna, 

Staromieście, Ślęzany 

Świetlica Wiejska w Staromieściu 

Staromieście 26, 42-235 Lelów 

 

lokal dostosowany do potrzeb 

wyborców niepełnosprawnych   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5723


		2019-08-28T11:49:24+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




